
Uchwała Nr   XXXI/   /2018 

Rady Powiatu w Elblągu 

      z dnia …………………………2018 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i 

Obronności na 2018 rok 

 

 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2017 r. poz.1868 z późn. zm.) oraz   § 46 ust. 2 Statutu Powiatu 

Elbląskiego – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  roczny plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Obronności Rady 

Powiatu w Elblągu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 46 ust. 2  Statutu Powiatu Komisje stale Rady Powiatu działają zgodnie                    

z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada może dokonywać zmian w zatwierdzonym 

planie.  

 Zgodnie z § 46 ust. 3 Statutu Powiatu Komisja obowiązana jest przedstawić Radzie 

sprawozdanie ze swej działalność co najmniej 1 raz w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO  

I OBRONNOŚCI RADY  POWIATU  W  ELBLĄGU   

na rok 2018 rok 

 
Lp. 

 
Treść zadania 

 
Termin realizacji 

 

1. 

- Zaopiniowanie sprawozdania Starosty Elbląskiego  
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2017 roku. Marzec/Kwiecień 

2. 

- Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji powiatowego 
programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli „Bezpieczny Powiat 
Elbląski” za 2017 rok. 

Marzec/Kwiecień 

 
3. 

- Zapoznanie się z informacją Komendanta Miejskiego Policji             
w Elblągu o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie powiatu elbląskiego za 2017 rok.  

- Zapoznanie się z informacją Komendanta Miejskiego PSP                 
o stanie bezpieczeństwa pożarowego, drogowego i innych 
zagrożeń na terenie powiatu elbląskiego za 2017 rok. 

- Zapoznanie się z informacją Komendanta Placówki Straży 
Granicznej w Elblągu o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie powiatu elbląskiego w 2017 roku w 
zakresie działania placówki. 

- Zapoznanie się z informacją o stanie przestępczości i jej 
zwalczaniu w obrębie działania Prokuratury Rejonowej w Elblągu 
w 2017 roku. 

- Zapoznanie się z informacją Wojewódzkiego Inspektora 
Transportu Drogowego dotyczącą podejmowanych przez 
Inspekcję działań na terenie powiatu elbląskiego w 2017 roku. 

- Zapoznanie się z informacją Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Elblągu  oraz Państwowego 
Granicznego Inspektora Sanitarnego w Elblągu nt. sytuacji 
sanitarno-epidemiologicznej powiatu elbląskiego w 2017 roku.  

- Opiniowanie wniosków o udzielenie dotacji celowych dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie powiatu 
elbląskiego za pośrednictwem Gmin w 2018 roku. 

-  

 
Marzec/Kwiecień 

4. 

-   Omówienie zagadnień związanych z przygotowaniem dzieci                    
i młodzieży do bezpiecznego wypoczynku w czasie wakacji oraz 
letnim wypoczynkiem na terenie powiatu elbląskiego – propozycje 
członków zarządu i komisji bezpieczeństwa i porządku do planu 
działania. 

 

Maj/Czerwiec 

5. 
      -   Informacja o podejmowanych przez służby, inspekcje i straże 

działaniach związanych letnim wypoczynkiem na terenie  powiatu 
elbląskiego.  

Wrzesień 

  6. 

 
- Współdziałanie z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Elbląskiego działającą  przy Staroście Elbląskim. 

 
 

  Zadania ciągłe 
 

 


